UND              1,00 R$ 115.903,00 R$ 141.459,61 R$ 141.459,61 72,14%

R$ 141.459,61 72,14%

R$ 196.101,64

Foi considerado truncamento com três casas decimais nas planilhas orçamentárias.

IRAQUARA/BAHIA, 02 DE MAIO 2024

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA
Responsável Técnico

TOTAL DO ORÇAMENTO
100,00%

R$ 196.101,64
CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO 
CENTAVOS

TOTAL ÍTEM 2.0:

ENCARGOS
DATA BASE :BAHIA SICRO OUT/2023 SINAPI NÃO DESONERADO 11/2023

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SERVIÇOS GERAIS

TOTAL ÍTEM 1.0:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA

PROPRIETÁRIO:
OBJETO :